ARTÍCULO 5º. La Hacienda Pública del Municipio de Charo, Michoacán, así como sus organismos descentralizados, conforme a lo
establecido en la Ley de Hacienda Municipal del Estado de Michoacán, percibirá durante el ejercicio Fiscal del Año 2017, la cantidad de $
72,281,293.00 (Setenta y dos millones doscientos ochenta y un mil doscientos noventa y tres pesos 00/100 M.N.)  por los ingresos
que se obtendrán por los conceptos y en las cantidades estimadas y expresadas en pesos, que a continuación se señalan:

4 0 0 0 0 0 DERECHOS.     2,273,791 

4 1 0 0 0 0 

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotación de Bienes